



Styremøte i Røros Idrettslag

RIL 02/24

Dato: 08. februar 2024 kl.19.00

Sted: Teams

Tilstede: Anette Furunes (konstituert styreleder), Vegar Harborg (nestleder), Ståle Berre, Endre Sandbakken, Christian Stai Lien. Anita Sivertsgård (daglig leder).

Forfall: Stein Petter Haugen (vararepresentant)

Saksliste

Vedtaksaker:

Sak 27/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Sak 28/24 Habilitetsvurderinger i forhold til saksliste

Sak 29/24 Økonomistatus

Sak 04/24 Drift av Øra 2024

Sak 30/24 Treninger for 10-åringer i RILFO

Sak 31/24 Avslutning av leieforhold i Verket

Sak 32/24 Endringer av satser på medlemsavgifter

Sak 33/24 Avvikling av lysløypa i Vola

Sak 34/24 Idrettslagets lovnorm

Orienteringssaker:

O-Sak 11/24 Fremdrift hjemmeside

O-Sak 12/24 Skøytebane Øra

O-Sak 13/24 Drift bobil

O-Sak 14/24 Årsmøte i Røros idrettslag

O-Sak 15/25 Valgkomite Hovedlaget

O-Sak 16/25 Status omreguleringsprosess Øra

O-Sak 17/25 supporterflagg, beachflagg flasker etc etc

Sak 27/24 Godkjenning av møteinnkalling og protokoll fra forrige styremøte

Vedtak: Det fremkom ingen merknader til innkalling og sakliste. Protokoll fra styremøte 20.januar 2024 godkjennes.

Sak 28/24 Habilitetsvurderinger i forhold til sakliste

Vedtak: Ingen av sakene krevde habilitetsvurderinger

Sak 29/24 Økonomistatus

Bakgrunn: Økonomi i hovedlaget pr 6.februar viser et totalt overskudd på 950 000,- for 2023. Regnskapskontor er ikke ajour med alle føringer, men dette kommer fortløpende utover og så raskt som mulig da. Vurdere overføringer fra hovedlag til særgrupper?

Vedlegg: Resultat pr 6.februar med ett og flere nivåer i rapportering for hovedlag.

Vedtak: Styret tar økonomirapportene til orientering. En egen sak om overføringer til særgruppene utredes til neste styremøte. DL kontakter revisor for å få utkast til fordelingsnøkkel.

Sak 04/24 Drift av Øra 2024

Bakgrunn: Fortsettelse av sak 04/24 fra styremøtet 20.januar. Vegar og Ståle informerer om hva som har blitt gjort siden sist. Med innspill fra RILFO

Vedlegg: Pristilbud på innkjøp av traktor med utstyr.

Vedtak: Det jobbes videre med å hente inn flere tilbud. DL kontakter Rørosbanken for ev.t låneopptak for finansiering ved kjøp av egen traktor. Anette Furunes og Ståle Berre avtaler møte med RILFO for å utarbeide driftsavtale for sesongen 2024.

Sak 30/24 Treninger for 10-åringene i RILFO

Bakgrunn: RILFO sendte inn søknad om dispensasjon for å avholde treninger for 10 åringer. I styresak 07/24 ble dispensasjonen avvist. Etter dette har det kommet inn klager på vedtaket fra barneidrettsansvarlig i RILFO og en mor.

Vedlegg, sendt som egne e-mailet:

Mail fra Henriette Dahl, Barnefotballansvarlig i RILFO

Mail fra Hanne Dalseg

Mail fra Pål Diego Søberg

Vedtak: Hovedstyret gir mulighet for frivillige treninger på søndager for 10-åringene. Hovedstyret kontakter RILFO for å få en uttalelse om hva gruppas behov for treninger er, utenom det som ligger innenfor sesong pr i dag. Det er også ønskelig at fotballgruppa vurderer hva som regnes som sesong for gruppa og evt komme med en uttalelse om definisjon av sommer/vinteridrett. Forslaget fra fotballgruppa legges frem på gruppeledermøtet i mars for gjennomgang og et utarbeidelse av et forslag som tas opp på årsmøtet 11.april for å få endret dette i "Mål og planer for Røros idrettslag" som igjen implementeres i Klubbhåndboka. DL oppfordrer alle gruppeledere til å delta på gruppeledermøtet slik at dette kan forankres i alle særgrupper.

Sak 31/24 Avslutning av leieforhold i Verket

Bakgrunn: Leieavtale for lokalene i Kjelleren i Verket er sagt opp fra 1.april. Hva gjøres videre i prosessen for å få tømt lokalene/leie nytt.

Vedtak: Alle særgrupper rydder i kjelleren slik at man kan få oversikt over faktiske behov for lagring. Hovedstyret møtes for å rydde søndag 18.

februar for å ta det som hører til idrettslaget, og klargjør lokalene for at særgruppene kan rydde i sine rom. DL kontakter Rørosmuseet for at de kan komme å hente ut det som skal videre til deres arkiver.

Sak 32/24 Endringer av satser på medlemsavgifter

Bakgrunn: Medlemsavgiftene i Røros idrettslag har vært uendret i flere år. Hvis medlemsavgiftene skal endres må dette gjøres på årsmøte og gjelder fra 1. januar 2025.

Forslag til nye avgifter:

Medlemskontingent (Punkt fra Klubbhåndbok)

Medlemskontingenter ble sist vedtatt av årsmøtet mars 2023.

- Enkeltmedlem alle aldre/bosted kr. 275,- **NY: 300,-**
- Familiemedlemskap kr. 150,- pr. familiemedlem **NY 175,-**
 - NB! Maksimal sum for familiemedlemskap er kr. 600,-. I familier med flere enn fire medlemmer senkes avgiften per medlem. **NY 700,-**
- Æresmedlemskap: kr. 50,- (dekkes av Røros IL)
- Naboklubbmedlemskap: kr. 0,-
 - Medlemmer i en naboklubb som ønsker å delta i en idrett i regi av Røros IL betaler kun treningsavgift til særgruppen.

Vedtak: Hovedstyret vedtar nye medlemspriser og legger dette frem på årsmøtet. DL jobber med å få på plass nye naboklubbavtaler.

Sak 33/24 Avvikling av lysløypa i Vola.

Bakgrunn: Avtalen med grunneiere er en tinglyst avtale med oppsigelse på 1 år. Avtalen er på 40 år fra 1987. Avtalen forlenges automatisk med 10 år fra 2027, hvis vi ikke tar stilling til oppsigelse. Ved opphør av avtalen er idrettslaget ansvarlig for å rydde opp etter bruken.

Grunneiere; Statskog, Harald Gullikstad, Magne Langseth og Øistein Viken

Vedlegg: Gamle dokumenter i forbindelse med opprettelse av lysløypa.

Vedtak: DL jobber videre med å avvikle lysløypa og kontakter skigruppa for en uttalelse i saken.

Sak 34/24 Idrettslagets lovnorm

Bakgrunn: Røros idrettslag trenger en gjennomgang og oppdatering av sine retningslinjer og regelverk.

Vedlegg: Lovnorm idrettslaget

Vedtak: Styret godkjenner den nye utgaven av Lovnorm for idrettslaget

Orienteringssaker:

- O-Sak 11/24 Fremdrift hjemmeside
- O-Sak 12/24 Skøytebane Øra
- O-Sak 13/24 Drift bobil
- O-Sak 14/24 Årsmøte i Røros idrettslag
- O-Sak 15/25 Valgkomite Hovedlaget
- O-Sak 16/25 Status omreguleringsprosess Øra
- O-Sak 17/25 supporterflagg, beachflagg flasker etc etc